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PMP y Morosidad.

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2021 (P. Municipal de

Fiestas)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes v Servicios
20.- Arrendamientos v Cénones

21.- Reparaciones. Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razén del servicio

24 - Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de

lucro

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

Periodo
Medio
Pago (PMP)
(dias)
121.49

115,00

0,00

122,78

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
121.49

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

o o O O o o o O o

Dentro Periodo Legal Pago

Importe
Total

0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Niimnero de
Pagos

o o o o o

- O o o o

Fuera Periodo Legal Pago

Importe
Total

72.310.31
11.979,00

0,00

60.331,31

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
72.310,31

Intereses de Demora Pagados en el

Importe Total

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

T;:gﬂ,o Dentro Periodo Legal Pago Fuera Periodo Legal Pago
Facturas o Documentos Justificativos Pago al Final del Periodo al Final del Periodo
Pendientes de Pago al Final del Periodo P(gl\(;lf,gt)e Nimero de Importe Numero de Importe
((‘1 ias) Operaciones Total Operaciones Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios 310,06 0 0,00 2 2.502.12
20.- Arrendamientos y Canones 0,00 0 0,00 0 0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacién 0,00 0 0,00 0 0,00
22.- Material, Suministros y Otros 310,06 0 0,00 2 2.502,12
23.- Indemmizaciones por razon del servicio 0,00 0 0,00 0 0,00
24 - Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00 0 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f.

e s 0,00 0 0,00 0 0,00
Inversiones reales 0,00 0 0,00 0 0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones

comerciales 0,00 0 0,00 0 0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto 220,58 15 11.181,16 27 75.142,99

TOT.L}L operaciones pendientes de pago a final 223,10 15 11.181.16 20 77.645,11

del trimestre

zl Intervantor del Patronato Municipal de Fiestas La Tesorera del FPatronato Municipal de Fiestas

{ Documento firmado ekclronicamente al margen)
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