MINISTERIO HACIENDA



PMP y Morosidad.

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2021 (P. Municipal de Fiestas)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	121,49	0	0,00	16	72.310,31
20 Arrendamientos y Cánones	115,00	0	0,00	1	11.979,00
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	0,00	0	0,00	0	0,00
22 Material, Suministros y Otros	122,78	0	0,00	15	60.331,31
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	121,49	0	0,00	16	72.310,31

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demons Degados en el Deviede	Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		



Intereses de Demora Pagados en el

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	310,06	0	0,00	2	2.502,12
20 Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	0,00	0	0,00	0	0,00
22 Material, Suministros y Otros	310,06	0	0,00	2	2.502,12
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	220,58	15	11.181,16	27	75.142,99
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	223,10	15	11.181,16	29	77.645,11

La Tesorera del Patronato Municipal de Fiestas

(Documento firmado electrónicamente al margen)



El Interventor del Patronato Municipal de Fiestas